
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 90BEEC19-8CEE-4B92-8D2A-4EC8F20B389A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 729 022,00 7 729 022,00 333 659,00 274 444,00 59 215,00 0,00 7 395 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 729 022,00 7 729 022,00 333 659,00 275 944,00 57 715,00 0,00 7 395 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 918 537,00 4 918 537,00 65 225,00 46 972,00 18 253,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 537,00 4 918 537,00 65 225,00 48 472,00 16 753,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-361,00 -361,00 -361,00 -361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 358 582,60 24 499 675,60 15 751 740,60 10 117 495,38 5 634 245,22 173 808,00 8 164 207,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 358 582,60 24 499 675,60 15 751 740,60 10 118 995,38 5 632 745,22 173 808,00 8 164 207,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed

Wydatki razem:
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie
po zmianach

przed
zmniejszenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed
zmniejszenie

przed
zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

85501
Świadczenie
wychowawcze

855

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

16

§
/

grupa

Rodzina

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rozdzi
ał

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:
z tego:

Załącznik do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 90BEEC19-8CEE-4B92-8D2A-4EC8F20B389A. Podpisany Strona 1




